
 

２０１７年４月１日 

 
お取引様各位 

 

三井･デュポン ポリケミカル株式会社 

 

 

弊社営業窓口の統合について(ご連絡) 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社では３月３１日をもって大阪営業所を閉所し、本社営業部包材グループ、工材グル

ープに統合することと致しました。 

統合後のご連絡先につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

皆様の信頼にお応えすべく、社員一同、一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧

のご支援、ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
４月１日以降のご連絡先 

 
(旧) (新) 

大阪営業所 

 

〒550-0004 

大阪府大阪市西区靭本町 1丁目 11番 7号 

信濃橋三井ﾋﾞﾙ 8F 

 

本社 

 

〒105-7122 

東京都港区東新橋 1丁目 5番 2号 

汐留ｼﾃｨｰｾﾝﾀｰ 19F 

営業部 

包材ｸﾞﾙｰﾌﾟ 03-6253-4003 

工材ｸﾞﾙｰﾌﾟ 03-6253-4004 

FAX(共通)  03-6253-4262 

http://www.mdp.jp/company/map-tokyo.html 

 

 

 

以 上 
 

 

 

 


